()() 133

('.\:\'~AltA MUNICJJ•.\L UB AIU.Il,Hlll.~
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 047/11
De 21 de setembro de 2011

Dispõe sobre a filiação do Vereador
Pastor Raimundo Bezerra ao Partido
Republicano Brasileiro - PRB.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista comunicação feita
pelo interessado, ficou o Vereador Pastor Raimundo Bezerra filiado ao Partido
Republicano Brasileiro- PRB, desde o dia 19 de setembro de 2011 .

(vinte e

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara,
na mesma data.
SMGS.

Rua São Bento, n° 887 . Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
'MVW.camara-arq.sp.qov.br I Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

CÁMARA MUN lCl PAL
DE ARA RAQlJARA

a CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQ!JARA

ATO NÚMERO 047/11
De 21 de setembro de 2011

Dispõe sobre a filiação do Vereador Pastor Raimundo
Bezerra ao Partido Republicano Brasileiro - PRB.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO :
Artigo único - Tendo em vista comunicação feita pelo
interessado, ficou o Vereador Pastor Raimundo Bezerra filiado
ao Partido Republicano Brasileiro - PRB, desde o dia 19 de
setembro de 2011.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 21 (vinte e um) dias do
mês de setembro do ano de 2011 (dois mil e onze).

ALUISIO BRAZ
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
SMGS.

AIATÉRJA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA : sexta-feira, 23 de setembro de 2011.

()() 139

• CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
ATO NÚMERO 047/11

De 21 de setembro de 2011
Dispõe sobre a filiação do Vereador Pastor

Raimundo Bezerra ao Partido Republicano Brasileiro - PRB.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo. usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:
Artigo único - Tendo em vista comunicação feita

pelo interessado, ficou o Vereador Pastor Raimundo Bezerra filiado ao
Partido Republicano Brasileiro - PRB, desde o dia 19 de setembro de 2011 .

Câmara Municipal de Araraquara, aos 21 (vinte e
um) dias do mês de setembro do ano de 2011 (dois mil e onze).

mesma data.
SMGS.

ALUISIO BRAZ
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

t1n 1 ~o

()(! 141

~ ·
Araraquara, 14 de Setembro de 2011

AO

SR DR JUIZ ELEITORAL DA 13º ZONA ELEITORAL DE

Araraquara/SP

Eu, Raimundo Martins Bezerra

portador do RG de nº 52643864-2 e CPF de nº 135.841.018-67- Título de

Eleitor nº 184004710132 Zona 013- Seção 0198 - Residente à Rua São

Bento nº 890- SA 209- Centro- cidade de Araraquara/SP.

Venho por meio desta, solicitar

minha desfiliação do PP (Partido Progressista).

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

SH!VWJOR: ~--- · ...

Ao

Presidente do PP (Partido Progressista)

Sr. FEIZ MA TT AR

Araraquara/SP

Araraquara, 14 de Setembro de 2011

Eu, Raimundo Martins Bezerra

portador do RG de nº 52643864-2 e CPF de nº 135.841.018-67- Títu lo de

Eleitor nº 184004710132 Zona 013- Seção 0198 - Residente à Rua São

Bento nº 890- SA 209- Centro- cidade de Araraquara/SP.

Venho por meio desta, solicitar

minha desfiliação do PP (Partido Progressista).

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

~~ot}

JUSTIÇA ELEITOf~L - 1311 z ____ _L.--- -
PRQTOCOLO SNJP ~ ----~·7

~k_---1 lr-------

91JM00l't: --
_L .. ____ .-__ _

,----

.• ·<:AM&~A~ÚNlÇ~PÁ(DE~OÍJm
. •. ·., ; ~ .• , . .__ .. ~, ~R'etifi~açãQ.· ~TQ ~~MERO 048/j~ :· .. :,;:;<:-.::. :· ~·.-.
·oe· 26 ~~~~~te~pro de. 2011 , ·. .: . · . · · ·- · ·-, · , .. ,
· Oride:-áe lê; P.rocéssb _no:257/Q7. -: • · · ·.. · - ... , , " 1 ,

· ·t~lá-se~: Ptôê_es~b Rli r.o-oo4/11 ., ·.• . _' ·. · ·:· .. · ... _ . ,
· F>tibiiéàdo'nâ c!rrliira·Muni~lpaJrae-Araraquara,-na m_!l~~a à ata·. : . . . . . .. . .. ' .

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA :quarta-feira, 19 de outubro de 2011.

f l ' I r")
\ 'l' l :'..:.)

c
Â
M
A
R
A
M
u N;
~ I -
c
f p

A
L
o
E
A R.
A
R
A c
u
A
R
A .

-------.. --·---------------·· -- --- ·--.... __ .. ----------- ------·- - ·- - ·-·